
                                ２０２４年４月５日       

三重県高圧ガス安全協会 会員 様 

 

                        三重県高圧ガス安全協会  

                        会 長  中 島  元  

 

２０２４年度通常総会、表彰式、記念講演の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、２０２４年度通常総会、記念講演及び２０２４年度三重県高圧ガス安全協会長表彰式

を下記のとおり開催いたしますので、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

つきましては、出欠の報告を別紙により、４月２４日（水）までにファックス若しくはメー

ルでお送りいただきますようお願いいたします。             敬具 

記 

１ 日 時  ２０２４年５月１７日（金）  １４時～１６時４５分 

 表 彰 式 １４時   ～１４時３０分 

記念講演 １４時３０分～１５時３０分 

      通常総会 １５時３０分～１６時４５分 

               受付は、表彰式にあわせて 13時 30分から行います。 

 

２ 会 場  四日市商工会議所 

（四日市市諏訪町２－５  近鉄四日市駅から徒歩７分） 

 

３ 記念講演 「三重のブランド牛について 

－知っているようで知らない牛肉の評価－」 

講師：三重県畜産研究所 主幹研究員兼課長代理 三宅健雄 氏 

 

４ 議 事  ・２０２３年度 事業報告、収入・支出決算報告の承認について 

       ・２０２４年度 事業計画(案)、 収入・支出予算(案)の承認について 

       ・役員の改選について 

 

５ その他  会場には駐車場がありません。公共交通機関によるご来場か周辺の公共駐

車場をご利用ください。 

 

 

 

 

［事務局］ 担当：小川、木村 
〒510-0855 
四日市市馳出町三丁目２９番地 (親和ビル内) 

  電話 059-346-1009 FAX 059-346-1521 
  e-mail ankyo@m4.cty-net.ne.jp 
  ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ https://ankyo-mie.jp 



【別紙】 ４月２４日(水)までに FAX若しくはメールに添付してご返信ください。    

    FAX ０５９－３４６－１５２１ メール ankyo@m4.cty-net.ne.jp 

 

２０２４年度 三重県高圧ガス安全協会表彰式・通常総会 

事 業 所 名 
 

 

   通常総会  

                        

※ 欠席される場合は下欄の委任状にもご記入をお願いします。 

 

出席される方のお名前をご記入いただき、ご出席いただける行事に○をお願いします。 

可能な範囲で、すべての行事にご参加いただければ幸いです。 

お 名 前 
表彰式 

14:00～ 

記念講演 

14:30～ 

総 会 

15:30～ 

    

    

    

    

※三重県高圧ガス安全協会長表彰受賞者の方には別途、出欠をご案内しますが、ご同行者がい

る場合は、本様式によりご連絡をお願いします。 

 

 

（【通常総会を欠席される場合】は委任状をご記入ください。切り取らずそのまま送付ください。） 

委  任  状 

私は、          を代理人※と定め、２０２４年５月１７日に開催される

三重県高圧ガス安全協会通常総会における議決権を行使することについて委任します。 

    ２０２４年  月  日 

 

事 業 所 名  

代表者氏名  

   

   ※代理人には、「出席される会員の事業所名及び氏名」又は「会長」の何れかをご記入ください。なお、

記載がない場合は、会長への委任として取扱させていただきますのでご了承ください。 

 出 席 欠 席 


